MC Cumaricambike

Trofeo Interregionale FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

8™ Trofeo Int.le + C.R. Circello

Esordienti + 2 Tempi Circello 1,660 Km. ._._.

Seconda Manche 24/10/2010 15:00. ..
Gara Iniziato a 15:00:09 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:59.605 +1.175 15:10:21.827
(232) ESPOSITO SALVATORE 6 2:01.510 +3.080 15:12:23.337
1 1:47.722 15:02:04.422 7 2:04.342 +5.912 15:14:27.679
2 1:48.239 +0.517 15:03:52.661 8 2:03.036 +4.606 15:16:30.715
3 1:51.003 +3.281 15:05:43.664
4 1:51.740 +4.018 15:07:35.404 (986) CARUSO ILARIO
5 1:53.050 +5.328 15:09:28.454 1 2:03.734 +5.878 15:02:21.252
6 1:53.125 +5.403 15:11:21.579 2 1:57.856 15:04:19.108
7 1:53.949 +6.227 15:13:15.528 3 1:58.923 +1.067 15:06:18.031
8 1:59.680 +11.958 15:15:15.208 4 2:02.764 +4.908 15:08:20.795
5 2:02.494 +4.638 15:10:23.289
(78) COTICELLI MARCELLO 6 2:03.384 +5.528 15:12:26.673
1 1:50.932 15:02:07.270 7 2:04.000 +6.144 15:14:30.673
2 1:51.414 +0.482 15:03:58.684 8 2:00.691 +2.835 15:16:31.364
3 1:53.044 +2.112 15:05:51.728
4 1:55.744 +4.812 15:07:47.472 (761) GRASSO ANTONIO
5 1:55.459 +4.527 15:09:42.931 1 2:06.070 +2.091 15:02:24.543
6 1:55.896 +4.964 15:11:38.827 2 2:04.390 +0.411 15:04:28.933
7 1:58.940 +8.008 15:13:37.767 3 2:03.979 15:06:32.912
8 2:00.815 +9.883 15:15:38.582 4 2:05.642 +1.663 15:08:38.554
5 2:07.415 +3.436 15:10:45.969
(31) FRANZESE GIUSEPPE 6 2:04.776 +0.797 15:12:50.745
1 1:55.315 +1.876 15:02:13.431 7 2:07.119 +3.140 15:14:57.864
2 1:55.050 +1.611 15:04:08.481 8 2:06.703 +2.724 15:17:04.567
3 1:55.223 +1.784 15:06:03.704
4 1:56.152 +2.713 15:07:59.856 (8) MAZZOCCHI EDMONDO
5 1:58.243 +4.804 15:09:58.099 1 2:08.589 +4.130 15:02:27.440
6 1:56.180 +2.741 15:11:54.279 2 2:04.459 15:04:31.899
7 1:53.439 15:13:47.718 3 2:04.644 +0.185 15:06:36.543
8 1:58.288 +4.849 15:15:46.006 4 2:05.679 +1.220 15:08:42.222
5 2:05.658 +1.199 15:10:47.880
(56) SADEK KARIM 6 2:06.623 +2.164 15:12:54.503
T 1:55.090 0572 15:02.12.358 7 2:04.948 +0.489 15:14:59.451
2 1:55.646 +0.828 15:04:08.004 8 2:05.402 +0.943 15:17:04.853
3 1:54.818 15:06:02.822
4 1:56.654 +1.836 15:07:59.476 (10) IOFFREDO SAVERIO FABIO
5 1:57.438 +2.620 15:09:56.914 1 1:56.366 +0.518 15:02:13.043
6 1:56.992 +2.174 15:11:53.906 2 1:55.848 15:04:08.891
7 1:56.939 +2.121 15:13:50.845 3 2:40.172 +44.324 15:06:49.063
8 2:03.759 +8.941 15:15:54.604
(8) CONCILIO ALESSANDRO
1 1:59.471 +3.434 15:02:16.561
2 1:56.037 15:04:12.598
3 1:56.212 +0.175 15:06:08.810
4 1:57.380 +1.343 15:08:06.190
5 1:59.112 +3.075 15:10:05.302
6 2:04.185 +8.148 15:12:09.487
7 2:02.424 +6.387 15:14:11.911
8 2:07.303 +11.266 15:16:19.214
(7) IORIO GIUSEPPE
1 1:57.130 15:02:15.062
2 1:58.490 +1.360 15:04:13.552
3 1:58.438 +1.308 15:06:11.990
4 2:02.946 +5.816 15:08:14.936
5 2:01.148 +4.018 15:10:16.084
6 2:01.464 +4.334 15:12:17.548
7 1:59.965 +2.835 15:14:17.513
8 2:04.942 +7.812 15:16:22.455
(81) SCHIANO ROSARIO
1 2:02.384 +3.954 15:02:20.220
2 1:58.430 15:04:18.650
3 2:01.154 +2.724 15:06:19.804
4 2:02.418 +3.988 15:08:22.222
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Dino Sorrentino Orbits
Direttore di gara : Vincenzo Frezza www.amb-it.com
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